نی، ۱۳۸۰) ص ۳۱۷-۳۱۸.

۴۰. ابوالحسن مالوردی، الاحکام السلطانية والولايات الدينية (بیروت: المكتبة العصرية، ۱۳۲۱ق / ۲۰۰۰م) ص ۱۳.

۴۱. همان، ص ۱۵.

۳۲. حمید عنایت، پشین، ص ۳۱.

۳۳. همان، ص ۱۴۱.

۳۴. فرید عبد الخالق، فی الفقه السیاسی الاسلامی (مصدر: دار الشروق ۱۴۱۹ق / ۱۹۹۸م) ص ۷۶.

۳۵. برای مطالعه بیشتر در این باره برای نمونه، ر.ک: همان.

۳۶. توفیق محمد الشاوی، الشوری اعلی مراتب الدیستراطیه (قاهره: الزهراء للاعلام العربی، ۱۴۱۴ق) ص ۹۰.

۳۷. برای مطالعه بیشتر در این باره برای نمونه، ر.ک: همان و توفیق محمد الشاوی، فقه الشوری و الاستناده ((بی‌جا): دار

الوفاء للطباعة، ۱۴۱۳ق / ۱۹۹۲م).